
 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 

 

  

  
 

 

 

 

Naše zn.: 
9853/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 
E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce mostu v km 89,477 trati 0693 Podlešín 
(včetně) – Obrnice (mimo)“ 

 
(realizace stavby - podlimitní) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s článkem 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, Výzvy k podání 
nabídky, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
  

Dotaz č. 1: 

Ve výzvě k podání nabídky, v bodu 8.4 Technická kvalifikace – seznam stavebních prací, požadujete 
minimálně jednu stavební práci v celkové hodnotě, včetně případných poddodávek, alespoň ve výši 
8 000 000,- Kč bez DPH, jejímž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce železničního mostu, která 
zahrnovala železobetonovou prefabrikovanou nosnou konstrukci. Náš dotaz zní, zda lze za takovouto 
stavební práci považovat: 

1. Železniční podchody 

2. Železniční propustky? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Za stavební práci, jejímž předmětem je novostavba nebo rekonstrukce železničního mostu, která zahrnovala 
železobetonovou prefabrikovanou nosnou konstrukci nelze považovat stavby železničních propustků. 
Stavební práce budou uznány jako splněná podmínka dle čl. 8.4. Technická kvalifikace – seznam stavebních 
prací u železničních podchodů o světlé šířce větší než 2 m. 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno)      

ředitel Stavební správy západ  
  

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2708342

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df410b5c-0d61-4cc9-a057-82cb54e32f8b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michael DOBRÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2022 10:48:03


		2022-05-13T08:48:21+0000


		2022-05-13T11:02:54+0200
	Petr Hofhanzl ac264918699bab607c9efb887a2052fe7176278e
	Podepsáno elektronicky




